q. d. potentia tua i veni ut hi qui in tua  
 pietate fidunt ab omni angustia liberentur  
 Et sa Cui viuis Admjt. Benedic tu in  
 mulieribus et benedicta fructus ventris tui. Sabbo  
 Q omnis vallis implebit et omnis mons i collis  
 habubabit et videbit omnis eav salutem dei. oto  
 Deo qui spcas q ex misericordia affligi  
 mur corde ppincis ut ex tua visitatione soli  
 lemum Et sa Cui. Domina quia ad utrasque  
 ubi et ad tunc et ppincis ad l' et ad vos caplins.  
**O** Audete in domino sp iterz dico gran-  
 deinde modestia virg nom sit oib  
 hominib; dñs xpe e. Et Non au-  
 tem leprosum demanda et dux de femae  
 eius donet veient q mittend; e. Et ipse eit expi-  
 tatio genip; x. Pultchriores sicut onuli ei? vino  
 et deos elacte amidiores. Et ipse Ad mjt.  
 Ex o sapia. oto. Ex tua d. potencia tuam  
 et veni et magna nob vnde sumurre ut  
 p auxilium grecie tue quod pscia nra pednit  
 in dulcedia mea ppincis accelet. Et sa Cui.  
**A** bni Duxunt pharisei ad iohannem quis ergo es  
 ut responsu dem; his qui miserent nos et aut  
 illis ego vox clamantis in deserto pate via dñi  
 sic dixit yslans pphena. zia i ad bni. O gredie  
 virgin de radice yesse i replebit ois glia dñi. tia  
 et videbit ois tuo salutare dei. zia i ad bni.

**T**u bethleem iuda nō es mīma i pīapib⁹  
iuda ex te em̄ exiit dux qui regat pīlm meū sc̄l  
rīa iuj ad bñ. **P**onā in hyon salutē et i irlm  
gliam meā al. rīa v ad bñ. **T**egilate āmo  
in pīmo ē dñs dō tñr. rīa vj ad bñ. **D**ies  
dñi sūt hñr iti i nocte vejet et vos estote pati  
q̄ qua hora nō pūntis hñl̄ hois remet.

**Q** **O**n q̄ a xvī kl̄ Januari sequēs histoi  
la Clama in lingulis pūnatib⁹ dieb⁹ vñq̄  
ad vñgħia dñi p̄ in vñtaciu. **S**ic exiit  
xīna se de cīntan. Et tñr ad p̄gredens diei  
vñb h̄ ē xvii kl̄ Januari eit. **A** Elsina ne  
tardius dñi. Et liba pīlm nūn. **V**eni dñi et  
noli tardare relaxa fatigata plebis tue. **E** Liba.  
Si aut̄ a fuit hñr dñmnl̄ tñt x̄o kl̄ Januari  
dehar histoiā p̄o amit̄ ats ad p̄cedens diei  
vñ hor ē xvi kl̄ Januari quāq̄ dō sīz mīlhom⁹  
& ea dñ tñrat die p̄mitti. In quācīq̄ at die  
het histoiā mīlhom⁹ i ea q̄ aīne ad l̄ 3 horas  
eūlde seir a signate sīl i opūn̄ et no pīus  
seira at omīpam festo Thome mīrebit līn-  
gulis āns qm̄d sibi de histoiā Clama et  
mīys Adl̄ et horas sub līq̄is apēi debuit  
**O**bij etiā Thomas bñt pīon̄ loti aut̄ i dī  
venti mīlhom⁹ tñsser qm̄i ad celebutate  
fesh. Alias tñtinger histoiā dīmle nō posse  
semari. En̄ ea que sequunt̄ i cepta suntre.